Собрание депутатов  Студенокского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ
          02.06.2021 г. №20
 «О внесении изменений в решение Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области от 19.05.2016 №16 ( в ред. от 28.05.2019 года №35) «Об оплате за обкос нейтральных территорий и зоны парков д. Студенок»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.05.2014№136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района

                                                              РЕШИЛО:

          1.Пункт 1 изложить в новой редакции:
1.Внести следующие изменения за обкос нейтральных территорий и зоны парков д. Студенок:
«производить оплату за обкос нейтральных территорий и зоны парков д. Студенок в размере 200 рублей за сотку»

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Студенокского сельсовета

Железногорского района                                                                            Г.Н.Татаринова

Глава Студенокского сельсовета

Железногорского района                                                                            Д.И. Сафронов